
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской 

муниципального образования Северский район имени войскового 

полковника Черноморского казачьего войска  Тиховского Льва 

Лукьяновича (сокр. МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский 

район  имени войскового  полковника ЧКВ Тиховского Л.Л.) 
 

Приказ 

29 августа 2023 г                                                                     №  176/1  

О создании и составе комиссии по аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия педагогических 

работников занимаемым ими должностям. 

В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании приказа Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 « Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников МБОУ 

ООШ № 12 ст.  Дербентской на 2023-2024 учебный год  в составе: 

председатель – Мирошникова Е.Е., заместитель директора по УВР; 

заместитель председателя – Самотько Н.П., учитель начальных классов; 

секретарь – Сулименко И.А., учитель русского языка и литературы; 

члены комиссии – Чернова Г.З., учитель химии и биологии; 

Тур А.С., учитель истории и обществознания; 

Абдуллаева Н.Г., учитель математики. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ №12                                Янушенко И.В. 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-11T10:33:05+0300
	Янушенко Ирина Викторовна




